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Part 1 General 
1.1 ADDENDUM FORM 

.1 This Addendum forms part of the Contract Documents and modifies the Bidding 
Documents dated 18 May 2017 with amendments and additions noted below. 

.2 Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in the Bid Form.  Failure 
to do so may disqualify the Bidder at the Owner's discretion. 

.3 This addendum consists of one (1) page: 

1.2 CLARIFICATIONS 
.1 Would you please clarify what is expect with regarding the tack board? 

Response: The tack board is a rolled good that will be adhered to the wall. Install as 
per manufacturer`s instructions. Refer to Section 10 11 23. 

.2 The cabinet interiors are not clear what the interiors are to be constructed with.  Would 
you please clarify? 
Response: The interior of cabinets will be melamine. Colours will be determined 
through a supplemental instruction. 

.3 Millwork counters are spec’d as 3mm PVC edging.  Would you please advise if plam 
edge would be acceptable considering there is only 20ft of edging required 3mm 
comes in 160ft rolls? 

Response: No. Please bid as per construction documents. 
.4 The plywood in the SDVT room.  Please advise thickness and height termination.  Or, 

would you provide a wall section? 
Response: The plywood will be mounted as stated in keynote number 10 on A2.0 to 
the underside of the finishes ceiling. Refer to Rough Carpentry Section 06 10 00, Item 
3.3. 
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